נולדה: 19 ליוני 1910 - י"ב בתמוז תר"ע, נפטרה מיתת נשיקה בשיבה טובה בגיל 104: 26 לנובמבר 2013 - כ"ג כסלו תשע"ד

הספד שנשא על קברה נכדה אסף רוזנהיים

עד שהיא הגיעה אלי בדואר הצבאי עטופה בנייר בלבד, חיכיתי לחבילה הזו מסבתא כל שבוע.

לסבתא הלה היו כמה מילים בגרמנית שהיו רק שלה: *Liebling*-אהובי, *nochmal labriot*- לבריאות על עיטוש שני או שלישי ו *kvetch*-הבלים.